tem. qz dñs legis se legi subiecit. Sc̄da pau-  
peratē. qz pauperū oblatōem elegit. Tertia  
caritatē. qz se p̄ pctōrib⁹ tradidit. Propeta-  
tes turturis habent̄ bis versib⁹. Illa petit  
turtur. cantādo gemit. veniēs per **A**nciat  
et caste viuit. solusq; morat̄. Pullos nocte  
fouet. morticinūq; fugit. Propetates vero  
colūbe bis versib⁹ notant̄. Grana legit. voi-  
litat sociata. cadauera vitat. Felle caret. plan-  
git locūq; poscula tangit. Petra dat buic  
nidū. fugit hostē in flumine visū. Rostro n̄  
ledit. geminos pullos bñ nutrit. **D**icitur  
sc̄do hec festiuitas ypapanti. qd̄ idē est q̄ p̄-  
sentatio. ex eo q̄ xp̄s est in templo p̄sentat⁹  
Vcl ypapanti qd̄ idē est qd̄ obuiatio. quia  
symeon et anna obuiauērūt dño cū offerre-  
tur in templū. et d̄ ab ypa qd̄ est ire et anti-  
quod est p̄ra. Tūc aut̄ accepit eū symeon i  
vlnas suas. Et notandū q̄ triplex obumbra-  
tio siue exinanitio hic de saluatore nr̄o facta  
est. Prima est exinanitio veritatis. Ille enī  
q̄ est veritas. q̄ omnē boiēm p̄ seip̄m qui est  
via. in seip̄m q̄ est vita ducit. bodie ab alijs  
se duci permisit. Cum inducerent inq̄t pue-  
rum iesum. ⁊c. Secūda est exinanitio boni-  
tatis. quoniā ille qui solus sanct⁹ et bon⁹ est  
tanq; immund⁹ voluit cum matre expiari.  
Tertia est exinanitio maiestatis. quoniā  
ille qui est portans omnia verbo v̄ritis sue  
bodie i vlnis senis se recipi et portari permi-  
sit. qui tamen portabat portantē se. s̄m illud  
Senex puerū portabat. puer autē senem re-  
gebat. Tūc autē symeon benedixit eum di-  
cens. **A**nc dimittis seruū tuum dñe. ⁊c. Et  
appellat eum symeon trib⁹ nominib⁹. sc̄z sa-  
lutare. lumen. et gl̄iaz plebis israhel. Ratio  
aut̄ huius triplicis nois pōt quadrupliciter  
sumi. Primo penes nostrā iustificatōem.  
ut dicat̄ salutare remittendo culpā. qz iesus  
interpretatur saluator. ex eo q̄ saluū facit po-  
pulus suū a peccatis eoz. Lumen dādo gra-  
tiam. Gl̄ozia plebis dādo gl̄ozia. Secūdo  
penes nostrā regeneratōz. Nam p̄mo puer  
exorcisatur et baptizat̄. et sic a peccato mun-  
datur q̄ ad p̄mu. Sc̄do candela accensa ei  
datur q̄ ad secundū. Tercio ad altare offerē  
q̄ ad tertiu. Tertio penes bodiernā p̄cessiōez